
БРАСЛАЎСКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

25 сентября 2020 г. № 133   

г. Браслаў   г. Браслав 

 

Об изменении решения Браславского 
районного Совета депутатов 
от 18 августа 2017 г. № 153 
 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Браславского 

районного Совета депутатов, утвержденное решением Браславского 

районного Совета депутатов от 18 августа 2017 г. № 153 следующие 

изменения: 

пункты 7 и 9 после слов «Почетная грамота» дополнить словами 

«в папке». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

Председатель Н.А.Пучинская 




